SECRETARIA GERAL

Avenida José de Grande nº 332 - Jardim Parati - Cep: 17519-470 - Marília - S.P.
Endereço para Correspondência: Avenida Monte Carmelo nº 800 - Bairro Fragata -  Cep: 17519-030 - Marília - S.P.

Fone (14) 3402.1835 – Fax (14) 3413.2594 – e-mail: secreger@famema.br

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,

CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

EDITAL Nº 004/2014

  O Diretor Geral da Faculdade de Medicina de Marília Prof. Dr. Paulo Roberto

Teixeira Michelone, no uso de suas atribuições legais e obedecendo o calendário do Processo

Seletivo 2014, em sua 11ª chamada, CONVOCA, para efetuarem suas matrículas junto à

Secretaria Geral, no dia 25/03/2014 das 08:00 às 12:00 e das 13:30 às 16:30, os candidatos

aprovados para os Cursos de MEDICINA e ENFERMAGEM, conforme os quadros abaixo:

CLASSIFICAÇÃO FAMEMA NOME DOS CONVOCADOS – MEDICINA

150 BRUNO LOMBARDI AMADO

151 ANA CAROLINA NONATO

O não comparecimento no prazo estipulado, implicará na desistência da vaga.

Marília, 24 de março de 2014.

PROF. DR. PAULO ROBERTO TEIXEIRA MICHELONE

Diretor Geral